
◇中体連夏季交流大会 その２◇ ８月８日（土）、２９日（土） 

学校だより第４号で紹介できなかった中体連夏季交流大会の軟式 

野球大会と陸上競技大会の成績についてお知らせします。８月８日 

（土）に開催された軟式野球大会は準決勝が行われました。結果は 

優勝したチームと同点引き分けによる抽選で残念ながら負けて３位 

でしたが、終始試合を優勢に運ぶことが出来ました。一人ひとりの 

最後まで全力を尽くすプレーは後悔の残らない素晴らしい内容でし 

た。８月２９日（土）に開催された陸上競技大会は、とても暑い一 

日となり、長距離の選手にとっては少し厳しい状況でしたが、それ 

ぞれが強い気持ちで大会に臨み、自分の力を発揮しました。この大 

会で自己ベストを更新して入賞する選手もいました。各種目の成績 

は右記の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◇お知らせ－制服製造業者選考会の開催について◇  

令和４年度から導入する倉田山中学校の新制服（男女冬夏制服）の製造メーカーを選考する「倉田山中学校制

服選考会」を１１月２５日（水）に開催します。現在、参加業者を募集しているところです。 

◆ＰＴＡ本部よりお知らせ◆ 

 今年も来る１０月２４日（土）に倉田山中学校文化祭が開催されます。例年、ＰＴＡでは文化祭の協賛事業

として、各事業部に運営のご協力をいただいていますが、現在、新型コロナウイルス感染症が多数報告されて

いる状況を踏まえ、感染予防対策として、ＰＴＡ協賛事業内容を変更しましたので、ご連絡いたします。 

今年度のＰＴＡ行事につきましては、４月当初より活動の変更や自粛をしていただいている状況が続き、会員

の皆様にご心配をおかけしておりますが、今後も感染対策を心掛けながら計画を進めていきますので、引き続

きＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、文化祭でご協力いただく事業部員の皆様には、例年と異なる事業内容となり、ご迷惑をおかけいたしま

すが、コロナ禍における対応となりますので、ご了承くださいますようよろしくお願い致します。 

〔令和２年度文化祭 ＰＴＡ協賛事業内容〕 

＊駐車場整理【福利厚生部員 担当】    ＊生徒作品展監視【文教部員 担当】 

 ＊写真撮影【広報部員 担当】    ＊各事業部補助・受付等【本部役員 担当】 

〔今年度中止のＰＴＡ事業内容〕 

ぜんざい・弁当等の販売、即売会、一般会員作品展（文教部講習会中止）、写真展 

※第２回資源回収につきましては、令和２年１０月２６日（月）～１１月２日（月）を予定しています。 

【野球部】  ３位 

優秀選手賞 森本隆介(3-1) 

【陸上部】 

男子100m、１位：山際 匠(3-1) 

男子1500m、２位：小池琉斗(3-3) 

女子走幅跳び、２位：奥田美虹(3-3) 

男子1500m、３位：前田尚輝(3-1) 

男子110ｍYH、3 位：北村亮太(3-4) 

男子走幅跳び、4 位：中井奏翔(3-4) 

女子８００ｍ、4 位：西村春香(3-３) 

野 球 

陸 上 


